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ŠVENTADIENIO BALSAS

Adelaide? 1953 m. ’birželio men. 14 d. ,3 Sekm.po Selmiiniy. Nr. 11.

ŠVČ.JĖZAUS ŠIRDIES ŠVENTĖ - PENKTADIENĮ,BIRŽELIO M. 12 d.
Ketvirtadienį, pasibaigus Dievo Kūno oktavai, sekančię dienę 

yra Švč. Jėzaus Širdies šventė.Tai tarsi Švč .Sakramento šventės 
tęsinys. Šios šventės tikslas - prisiminti begalinę meilę,kurię 
Dievas-&iogus turi mums savo širdyj e, kurię ypatingu būdu'pareiš 
kė savo kančioje ir Eucharistijoje.Bažnytinėje liturgijoje gra­
žiausi šv.Rašto tekstai ir maldos yra skirtos šiai šventei.

Pagal šv. Augus tina? Krist aus šono atvėrimas ant kryžiaus 
reiškia Bažnyčios Įkūrimę,kuri kyla iš Kristaus kaip antroji 
Jieva iš Adomo šono.Iš Jėzaus šono išėjo vandens (tai krikšto 
vandens) ir kraujo (tai Eucharistija). Šiai dienai skirtoje 
Mišiy prefacijoje yra dėkojama visagaliui Viešpačiui,kurio 
"Viengimis?kybodamas ant kryžiaus,buvo kareivio j ietimi per­
durtas ,kad.atverta Širdis?ta dieviškojo duosnumo šventovė? 
leisty mums pasigailėjimo ir malonės sroves?ir toji?kuri nie­
kuomet nesiliovė degusi mūšy meile,būtu atvira doriesiems ? kaip' 
atilsys?o nusidėjėliams kaip išganymo priebėga...”

Prisimename?kad visas birželio mėnuo yra skirtas Švč. 
Jėzaus širdies garbei.

MALDA BIRŽELIO 14 DIENAI
Viešpatie?išklausyk musu dejonę,išgirsk musu skundę. 

Bedieviška tauta išplėšė mūšį namus?sunaikino musu darbo vai­
sius ,privertė klaidžioti be vietos ir elgetauti mūšy vaikus. 
Ji atvėrė bedieviškę ir klaidingą savo burnę,kalbėjo prieš 
mus melagingu liežuviu,apsupo mus neapykantos šnekomis ir be 
priežasties kovojo prieš mus (pagal Ps.108).Jie išsklaidė 
mūšy ainiję tarp tauty ir išblaškė mus po. visas šalis (Ps.105).

Visa tai atėjo ant mūšy,nors mes nesame užmiršę tavęs ir 
nesulaužėme tavo sandoros.Jei mes būtumėm užmiršę tavo vardg.? 
Dieve? ir būtumėm ištiesę rankas į svetimę dievę, argi tu nebū­
tum ty dalyky ištyręs.Juk tu žinai širdžiy paslaptis.Dabar mes 
esame žudomi dėl tavęs kiekvienu metu ...(Ps.43)•

Mes apmąstome?Viešpatie,visus tavo veiksmus., Dieve,tavo 
kelias šventas! Tu esi Dievas,kurs darai stebuklus...Tu atva­
davai savo petimi savo tautę (Ps.76). Mes tikime,kad tu vėl 
išvaduosi beturčius,kurie tavęs šaukiasi,ir apginsi tautos 
pažemintuosius. Ir tada tu valdysi tautę su teisybe ir tavo 
pažemintuosius su lygybe. Ir gyvensi ilgai kaip saulė ir 
kaip mėnulis per visas kartas. Tavo malonė nužengs kaip lietus
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ant vejos,kaip lietaus šlakai,kurie laisto žemę. Tavo 
vardas bus šlovinamas per amžius (Ps.71).

Kun.:. Pažadink,Viešpatie,savo galybę
Žmonės: Ir ateik išgelbėti mūšy;
Kun.: Viešpatie,parodyk nuostabu savo gailestingumę
Žmonės: Ir gelbėk nuo priešy mus,bėgančius prie tavo 

dešinės.
MELSKIMĖS: Dieve,kuris mums išbandyti siuntei daug skau­

džiu sielvarty ir mums paguosti gaivini mūšy viltį, nuolankiai 
prašome,- padaugink mūšy vertę,surink mus iš žemės pakraščiu 
ir, gręžinys, paguosk mus atlaidžia savo malonę. Per Kristy musę. 
Viešpatį. Amen. (Iš ”Lux Christi1’)

Giesmėmis Lei maldomis nuoširdžiai pagarbindami Švenčiau­
siąjį Adoracijos ir Šventosios Valandos metu praėjusį sekma­
dienį, mes meldėmės taip pat ir už savo kenčiančię. tautę.. Šį 
sekmadienį gi apvaikščiojom liūdnę tragiŠkyjy 1941 m.birželio 
įvykiy. sukaktį. Mūšy pamaldos šiandien bus skiriamos ypatingai 
pasimelsti už visus išvežtuosius ir suimtuosius savo tautiečius 
ir už visus Sibire,kalėjimuose arbepartizanaujant mirusius? 
nukankintus ar nužudytuosius. - Pagalvosime,ar mes esame jy 
verti. - Už mirusiuosius po šv.Mišiy bus sugiedota Libera.

4 vai.po piety šv.Pranciškaus Ksavero Katedros salėje 
(Wakefield Street) įvyks Birželio deportacijų minėj imas?ruo­
šiamas ALB A.delaidės Apylinkės Valdybos, į kurį visi tautie­
čiai kviečiami atvykti.

Ši SEKMADIENĮ, ‘birželio mėn.14 d.kun.Jatulis laiko 
pirmęsias pamaldas WOODVILLE GARDENS 9 vai.45 min.

Kas yra pakeitęs savo ADRESĄ, tepraneša tuojau kape­
lionui .

PAKRIKŠTYTA: Giedrė Kristina Straukaitė, Broniaus Strauko 
ir Genovaitės Babickaitės duktė (1953-6.7, šv.Pranciškaus 
Ksavero Katedroje, Adelaidėje).

IŠPAŽINČIŲ lietuviškai klausoma kiekvieną šeštadienio vakarę 
nuo 7 iki 8 vai. Katedroje.

Kun.P.Jatulis, Archbishop's House, West Terrace, Adelaide.
Telef.: LA 3551.
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